

Elministeren.dk ApS

Søndergade 1A, 9900 Frederikshavn
CVR-nr. 32 94 84 21

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 11. juni 2025

Morten Olivius

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elministeren.dk ApS Søndergade 1A 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 32 94 84 21 Stiftet: 8. juni 2010 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Olivius
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive webhandel og anden dermed beslægtet virksomhed

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et indregnet udskudt skatteaktiv på 600 tkr. til kurs 100. Det er ledelsens vurdering, at selskabets indtjening de kommende 2 år, vil blive væsentlig forbedret. Der er væsentligt usikkerhed forbundet med værdiansættelse af det udskudte skatteaktiv, da værdiansættelsen forudsætter væsentligt ændret drift fremadrettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 568 tkr. Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabets resultat er påvirket af projekter som er blevet skubbet til 2025 og 2026. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via egen indtjening de kommende år.

Selskabets ledelse er i dialog om tilførsel af yderligere kapital samt udvidelse af eksisterende kreditrammer hos eksisterende långiver, for at sikre den tilstrækkelige likviditet til det kommende års drift.

Forhandlingerne er ikke afsluttet, hvorfor der er usikkerhed forbundet med fortsat drift. Det er ledelsens forventning, at der bliver indgået de nødvendige aftaler for 2025.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		230.105	339.545
Personaleomkostninger	1	-788.549	-1.047.554
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.697	-14.720
Driftsresultat		-592.141	-722.729
Øvrige finansielle omkostninger	2	-127.959	-88.010
Resultat før skat		-720.100	-810.739
Skat af årets resultat	3	152.019	173.051
Årets resultat		-568.081	-637.688
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-568.081	-637.688
I alt		-568.081	-637.688

Balance 31. december

Aktiver	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.347	68.044
Materielle anlægsaktiver	4	34.347	68.044
Anlægsaktiver		34.347	68.044
<hr/>			
Forudbetaling for varer		0	780.895
Varebeholdninger		0	780.895
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.112	125.464
Udsudte skatteaktiver		600.378	448.359
Andre tilgodehavender		24.000	24.000
Periodeafgrænsningsposter		0	9.957
Tilgodehavender		780.490	607.780
Likvide beholdninger		10.559	11.983
Omsætningsaktiver		791.049	1.400.658
<hr/>			
Aktiver		825.396	1.468.702
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.185.769	-617.688
Egenkapital		-1.105.769	-537.688
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		890.655	1.082.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.323	568.726
Gæld til tilknyttede virksomheder		710.233	58.346
Anden gæld		231.954	296.368
Kortfristede gældsforpligtelser		1.931.165	2.006.390
Gældsforpligtelser		1.931.165	2.006.390
<hr/>			
Passiver		825.396	1.468.702
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	6		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-617.688	-537.688
Forslag til resultatdisponering		-568.081	-568.081
Egenkapital 31. december 2024	80.000	-1.185.769	-1.105.769

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
Løn og gager	689.696	897.688
Pensioner	54.971	95.040
Andre omkostninger til social sikring	13.463	14.241
Andre personaleomkostninger	30.419	40.585
	788.549	1.047.554
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	13.874	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	114.085	88.010
	127.959	88.010
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-152.019	-173.051
	-152.019	-173.051
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024		82.764
Kostpris 31. december 2024		82.764
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		14.720
Årets afskrivninger		33.697
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		48.417
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		34.347

Noter

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig forpligtelse på 110 tkr. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Elministeren Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

6 | Oplysninger om usikkerhed ved going concern

Selskabet har i år realiseret et underskud på 568 tkr. Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabets resultat er påvirket af projekter som er blevet skubbet til 2025 og 2026. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er i dialog om tilførsel af yderligere kapital samt udvidelse af eksisterende kreditrammer hos eksisterende långiver, for at sikre den tilstrækkelige likviditet til det kommende års drift.

Forhandlingerne er ikke afsluttet, hvorfor der er usikkerhed forbundet med fortsat drift. Det er ledelsens forventning, at der bliver indgået de nødvendige aftaler for 2025.

7 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Selskabet har et indregnet udskudt skatteaktiv på 600 tkr. til kurs 100. Det er ledelsens vurdering, at selskabets indtjening de kommende 2 år, vil blive væsentlig forbedret. Der er væsentligt usikkerhed forbundet med værdiansættelse af det udskudte skatteaktiv, da værdiansættelsen forudsætter væsentligt ændret drift fremadrettet.
